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Ey Ezher Şeyhi! Bu Katliamlar Durduk Yere Olmadı! Müslümanların Yöneticilerinin, Ordularının ve 
Alimlerinin Vurdumduymazlığının Doğal Sonucudur! 

  
Ezher Şeyhi’nin işgalcinin Gazze’deki katliamlarını ‘korkunç bir nefret’ ve ‘tam bir insanlık ve merhamet 

yoksunu’ diye tanımlaması, ümmetin yıllardır iliklerine kadar hissettiği acı gerçeği tekrardan başka bir şey 
değildir. Ama asıl sorulması gereken soru şu: Eğer rejimler bu kadar pasif, ordular bu kadar sessiz, yöneticiler 
de bu kadar işbirlikçi olmasaydı, bu katliamlar yaşanır mıydı? 

 
 Bugün Yahudi varlığının döktüğü kanlar tarihinde bir sapma değil, esasıdır. Bu kan üzerine kurulu varlık, 

İngilizlerin onu İslam coğrafyasının bağrına diktiği ilk günden beri katliamları mayasında taşımaktadır. 
Gazze’de yaşananlar, Deir Yasin’in kanlı günlerinden Kafr Kasım katliamına, Sabra-Şatilla’nın karanlığından 
Cenin’in acısına kadar uzanan ve bugün Gazze’de soykırımla taçlanan bir zulüm zincirinin son halkasıdır. 

 
El Ezher Şeyhinin sözleri, orduların kılıç kuşanması ve bu varlığın kökünün kurutulması için topyekûn 

seferberlik çağrısı olan yegâne hakiki çözümün kıyısından bile geçmiyor. 
 
El Ezher, kuruluşundan bu yana işgalcilere ve istilacılara karşı cihadın bir öncüsü ve ışığı olmuştur. 

Âlimleri, zulme ve sömürgeciliğe karşı ayaklanmalara öncülük etmişlerdir. Peki, bugün El Ezher Şeyhi’ni 
Filistin’in kurtuluşu için seferberlik ilan etmekten alıkoyan nedir? 

 
Neden El Ezher Şeyhi açık ve net bir şekilde, cihadın ümmete farz-ı ayn olduğunu ve Filistin’in 

özgürlüğüne giden tek yol olduğunu haykırmıyor? 
 
Neden Mısır’ın askerlerini, kendilerini bu şeri görevlerinden alıkoyan satılmış yöneticilere karşı kıyama 

teşvik etmiyor? 
 
Neden Mısır rejiminin Gazze’ye uygulanan boğucu ablukaya katılımını ve Yahudi varlığının sınırlarını 

korumak için onunla yaptığı güvenlik iş birliğini açıkça kınamıyor?  
 
Neden ümmeti, Yahudi varlığının ilk savunma hattını oluşturan bu işbirlikçi rejimlere karşı isyana 

çağırmıyor? 
 
Bırakın koca bir ülkeyi neden tek bir kadının feryadı için bile ordular yürüten o izzetli İslam Devleti’nin 

yeniden inşasını talep etmiyor?  
 
El Ezher’in bu gerçekler karşısındaki sessizliği ve suskunluğu, onu çözümün değil sorunun bir parçası 

haline getiriyor.  
 
Ey El Ezher Şeyhi! Lafazanlığa değil, kılıçların şakırtısına ve cihat ilan edilmesine muhtacız. Eğer 

duruşunda samimiysen, çık ümmeti cihada çağır, Filistin’in kurtuluşu için seferber olmaya çağır. Hakkı açıkça 
söyle, hain yöneticilere karşı ümmetin sesi ol! Allah’la yaptığınız ahde sadık kalın, Allah ile yaptıkları 
anlaşmayı bozan Yahudi hahamları gibi olmayın! 

ونَههْ  وَلَْ  لِلنَّاسِْ  لَتهبَي ِنهنَّههْ  ال كِتاَبَْ  أهوتهوا  الَّذِينَْ  مِيثاَقَْ  اللهْ  أخََذَْ  وَإِذْ   تهمه ا  ظهههورِهِمْ   وَرَاءَْ  ههْفَنَبَذهوْ  تكَ  ترََو  ونَْ  مَا  فَبِئ سَْ  قَلِيل ْ  ثمََنا ْ  بِهِْ  وَاش  ترَه  Allah, kendilerine“   يشَ 
kitap verilenlerden, «Onu mutlaka insanlara açıklayacaksınız, onu gizlemeyeceksiniz» diyerek söz almıştı. 
Onlar ise bunu kulak ardı ettiler, onu az bir dünyalığa değiştiler. Yaptıkları alış-veriş ne kadar kötü!” [Ali 

İmran 187] Yok eğer diplomatik laflarla yetineceksen, bilesin ki ümmet kimseyi beklemeyecek! Bütün ihanetlere 
rağmen kıyama kalkacak ve isteseniz de istemeseniz de Allah’ın inayetiyle muzaffer olacaktır.  
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Ey ümmetin orduları! Artık yeter bu suskunluk! Yeter bu bekleyiş! Yeter bu bir avuç hain yöneticinin 

dinlerini ve dünyalarını satmalarına boyun eğiş Ümmet sizden tarihin akışını değiştirecek bir duruş bekliyor. 
Ya bu ağır emanetin hakkını verirsiniz, ya da dökülen her kan damlasından -engelleyebilecekken seyrettiğiniz 
için- mahşer günü hesaba çekilirsiniz! 

 
Ey Kinane askerleri! İşbirlikçi yöneticilerin zincirlerine esir olmayın! Silah sizde, denklemi değiştirebilecek 

güç sizde! Yahudi varlığını yok edebilecek gerçek güç sizsiniz. Ne fetvalar, ne siyasetçilerin konuşmaları bu 
güce sahip. İslam’a siz sahip çıkmazsanız, kim sahip çıkacak? Onu siz savunmazsanız, kim savunacak? Öyle 
bir ilahi gazaba gelin ki, Mübarek Toprağı kurtarma vazifenize mâni olan hain rejimi yerle bir etsin. Sizi bu 
kutlu göreve sevk eden İslam devletini- Allah için- ikame edin ey Nil’in yiğitleri ve sadık evlatları! Umulur ki 
Allah Hilafeti size nasip eder de ellerinizle hayır kapılarını açar. Dünyada izzet, ahirette şeref getiren 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet sizin ellerinizle kurulur. 

 

 Ey iman edenler! Siz Allah’ın dinine yardım ederseniz, O da“   وا اللَََّّ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُمْ أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِنْ تَنْصُرُ   يَا

size yardım eder, ayaklarınızı savaşta sabit kılar.” [Muhammed 7] 

 


